Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» ноябрь 2024 г.

В КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Советска

№

п/

п

№

контракта

Наименование

объекта

закупки

Кол-во

поставляе

мого

товара,

объем

выполняе

мой

работы,

оказывае

мой

услуги

Срок

поставки

товара,

выполнения

работ,

оказания

услуг

НМЦК, руб. Дата

заключен

ия

контракта

Наименова

ние

поставщик

а

Цена

контракта

Цена

единицы

товара,

руб.

Срок

исполнени

я

контракта

Контракты, заключённые посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур) ФЗ-44

не проводились

Контракты, заключённые на п.5 ч.1 ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

Контракты, заключённые на п.8 ч.1 ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

1

79/2024

Поставка средств

личной гигиены
шт

контракт вступает

в силу и действует

до полного

исполнения

обязательств по

нему

 25.11.2024
ООО "Офис и

Стиль"
51 100,00

контракт

вступает в силу

и действует до

полного

исполнения

обязательств по

нему

2

Теплоснабжение в

горячей воде

усл

С 16.10.2024 по

31.12.2024

КОГУП

«Облкоммунсе

рвис»

1 547 792,27

С 16.10.2024 по

31.12.2024